
	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2016-06-14 

 
2016-06-14 

 
LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2016-06-14 d. 16:20 val., baigtas 2015-06-15 d. 12:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Rimantas Poliakovas, Egidijus Česnelis 

Ramūnas Vaitkūnas, Raimundas Kukenys. 
 
Nedalyvavo: Rimantas Stapulionis. 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 
1. KLAUSIMAS. Dėl sportininkų incidento Europos autokroso II-ojo etapo 

varžybose Vilkyčiuose, kuris buvo nagrinėtas Kroso komiteto posėdyje 06.10 d. ir dėl 
automobilių sporto klubų ASK Žaibas ir Skorpiono ASK prašymo, dėl sportininko Žilvino 
Motiejūno prašymo. 

 
Siūlyta: Atsižvelgus į autosporto klubų prašymą bei Kazimiero Gudžiūno siūlymu - sumažinti 
sportininkams paskirtas nuobaudas: 

Žilvinas Motiejūnas: 150,- Eur 
Giedrius Stonys: 300,- Eur 
 
Remiantis Lietuvos automobilių sporto Kodekso 12.6 ir 12.7 straipsniais, už baudų apmokėjimą 
atsako pareiškėjai. Baudos turi būti apmokėtos per dvi dienas (iki birželio 17 d.), pareiškėjai turi 
atsiųsti pavedimo kopijas į LASF. Kitaip šiems sportininkams nebus leidžiama startuoti III-jame 
Lietuvos automobilių kroso čempionato etape. 

 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: atsižvelgus į autosporto klubų prašymą bei Kazimiero Gudžiūno siūlymu - 

sumažinti sportininkams paskirtas nuobaudas: 
Žilvinas Motiejūnas: 150,- Eur 
Giedrius Stonys: 300,- Eur 

 
Remiantis Lietuvos automobilių sporto Kodekso 12.6 ir 12.7 straipsniais, už baudų 
apmokėjimą atsako pareiškėjai. Baudos turi būti apmokėtos per dvi dienas (iki birželio 17 d.), 



	  

pareiškėjai turi atsiųsti pavedimo kopijas į LASF. Kitaip šiems sportininkams nebus 
leidžiama startuoti III-jame Lietuvos automobilių kroso čempionato etape. 
 
 

Viso protokolo su priedais lapų: 3 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 
 
 


